

Komunikat prasowy

TRILUX na targach Light + Building 2024

Innowacje dla międzynarodowych profesjonalistów

Arnsberg, lipiec 2023 - TRILUX po raz kolejny weźmie udział w Light + Building we Frankfurcie nad Menem w 2024 roku. Niemiecki lider rynku profesjonalnego oświetlenia wykorzysta to wydarzenie branżowe do zaprezentowania międzynarodowej publiczności różnorodnych przełomowych rozwiązań i usług - od nagradzanych projektów i zrównoważonego rozwoju po inteligentne oświetlenie i IoT.

Zorientowanie na klienta jest kluczowym czynnikiem sukcesu firmy TRILUX. W ostatnich miesiącach ekspert oświetleniowy odwiedził swoich klientów i partnerów w całej Europie bezpośrednio na miejscu w ramach mniejszych wydarzeń. "Ale zarówno regionalne, jak i duże międzynarodowe targi, takie jak Light + Building, są dla nas również ważnym elementem osobistego kontaktu i bezpośredniej wymiany z rynkiem" - wyjaśnia Joachim Geiger, CSO i CMO w TRILUX.

We Frankfurcie, w dniach 3-8 marca 2024 r., TRILUX przedstawi odwiedzającym plejadę różnorodnych rozwiązań. Istotnym elementem będą z pewnością aktualne innowacje produktowe i technologiczne, z uwzględnieniem takich tematów jak: efektywność energetyczna, zrównoważony rozwój, cyfryzacja i indywidualizacja. "Mamy niesamowitą liczbę historii do opowiedzenia i rzeczy do pokazania, od przełomowych innowacji w technologii oświetleniowej po nowych partnerów, którzy znacznie poszerzają nasze portfolio usług w obszarze IoT i cyfryzacji" - mówi Geiger.

Typowe dla firmy TRILUX stoisko targowe to nie tylko dane techniczne i fakty, ale także emocjonalne doświadczenia związane z produktem i marką. "Pokażemy, co oświetlenie jutra może zrobić już dziś - i sprawimy, że światło ze wszystkimi jego potencjałami i aspektami stanie się namacalne i zrozumiałe" - mówi Joachim Geiger. Skupiamy się na zastosowaniach przemysłowych, biurowych, detalicznych i zewnętrznych. Wszędzie tam można dokonać przełomowych odkryć. Serdecznie zapraszamy na stoisko TRILUX na targach Light + Building 2024 we Frankfurcie nad Menem.

Zdjęcia



[Zdjęcie: TRILUX_Light + Building 2024]

Ekspert w dziedzinie oświetlenia, firma TRILUX, zaprezentuje swoje innowacje na targach Light + Building 2024.

Foto: Messe Frankfurt Exhibition GmbH / Jochen Günther

O firmie TRILUX

TRILUX SIMPLIFY YOUR LIGHT to najprostszy i najpewniejszy sposób na indywidualne i energooszczędne oświetlenie z perspektywą na przyszłość. Na dynamicznym i coraz bardziej złożonym rynku oświetleniowym oferuje klientom doskonale doradztwo, optymalne rozeznanie oraz idealne oświetlenie. Aby sprostać tym założeniom, firma TRILUX korzysta z bogatego portfolio technologii i usług oraz wsparcia silnych partnerów i przedsiębiorstw w Grupie TRILUX. Specjalista w zakresie oświetlenia łączy poszczególne komponenty w indywidualne kompletne rozwiązania – zawsze idealnie dostosowane do potrzeb klienta i zakresu zastosowania. W ten sposób możliwa jest szybka i prosta realizacja nawet złożonych i szeroko zakrojonych projektów – a wszystko z jednego źródła. Zgodnie z ideą „SIMPLIFY YOUR LIGHT” oprócz jakości i efektywności ogromną wagę przykładamy również do łatwości planowania, instalacji i eksploatacji naszych rozwiązań.

Grupa TRILUX posiada siedem zakładów produkcyjnych w Europie i Azji, 33 spółki zależne i wielu partnerów dystrybucyjnych, którzy zaopatrują licznych klientów w różnych krajach. Dział oświetlenia obejmuje marki TRILUX SIMPLIFY YOUR LIGHT, Oktalite i Zalux. Spółki inwestycyjne to m. in. wtec, Crosscan, ICT i platforma internetowa watt24. Jako dział badań i rozwoju, Centrum Innowacji łączy innowacyjną moc pod egidą TRILUX.

Akademia TRILUX, która prowadzi działalność w Niemczech, Austrii, Holandii, Belgii, Wielkiej Brytanii i Francji, jest źródłem cennego know-how w zakresie tematów, trendów i nowości w branży oświetleniowej. W sumie, firma TRILUX zatrudnia na świecie ponad 5000 osób, a jej siedziba główna mieści się w Arnsbergu (Niemcy).

Więcej informacji na stronie www.trilux.com



- 3 -

Kontakt dla prasy:

TRILUX
PR/ Media
Kristin Habel
Matthias-Brüggen-Straße 75
50829 Köln
Tel.: +49 (0) 29 32.3 01 - 4714
Mail : kristin.habel@trilux.com

LoveBrands Group
Agencja prasowa TRILUX
Elżbieta Tymkowska
Ul. Generała Józefa Zajączka 11 lok. C5
01-510 Warszawa
tel.: +48 733 014 108
E-mail: elzbieta.tymkowska@lovebrandsgroup.pl